
место Ф.И.О. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Куриленок Сергей 173 184 163 168 159 194 1041,0 173,50

2 Мякинин Андрей 223 151 189 167 171 124 1025,0 170,83

3 Казарян Армик 180 154 189 172 153 172 1020,0 170,00

4 Терещенко Евгений 169 170 170 185 169 148 1011,0 168,50

5 Ильин Стас 169 160 182 144 188 138 30 1011,0 168,50

6 Егоров Владислав 159 144 163 139 140 169 914,0 152,33

7 Стрыгин Дмитрий 190 164 102 152 163 135 906,0 151,00

8 Бабкин Роман 152 144 157 149 169 133 904,0 150,67

9 Довгалев Антон 132 119 113 157 180 152 853,0 142,17

10 Карпов Антон 160 135 148 113 152 109 30 847,0 141,17

11 Дьячков Степан 124 132 133 151 129 163 832,0 138,67

                                                              РЕЗУЛЬТАТЫ /женщины/

место Ф.И.О. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Шинкоренко Надежда 195 181 182 161 98 147 964,0 160,67

2 Максимова Анастасия 164 154 134 120 184 171 30 957,0 159,50

3 Сизикова Екатерина 111 148 147 158 156 152 872,0 145,33

4 Елизарова Светлана 148 128 124 161 169 128 858,0 143,00

5 Минина Елена 195 141 125 158 114 125 858,0 143,00

6 Зарудская Юлия 136 149 111 149 129 181 855,0 142,50

7 Шпунберг Надежда 116 124 145 125 167 153 830,0 138,33

8 Смирнова Екатерина 153 138 131 122 121 154 819,0 136,50

9 Крынина Наталья 105 100 86 100 96 139 626,0 104,33

место Ф.И.О. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний Сумма 

Елизарова Светлана 148 128 124 161 169 128 60 918 153,0

Терещенко Евгений 169 170 170 185 169 148 1011 168,5

Минина Елена 195 141 125 158 114 125 60 918 153,0

Ильин Стас 169 160 182 144 188 138 30 1011 168,5

Максимова Анастасия 164 154 134 120 184 171 90 1017 169,5

Бабкин Роман 152 144 157 149 169 133 904 150,7

Шпунберг Надежда 116 124 145 125 167 153 60 890 148,3

Мякинин Андрей 223 151 189 167 171 124 1025 170,8

Шинкоренко Надежда 195 181 182 161 98 147 60 1024 170,7

Карпов Антон 160 135 148 113 152 109 30 847 141,2

Сизикова Екатерина 111 148 147 158 156 152 60 932 155,3

Стрыгин Дмитрий 190 164 102 152 163 135 906 151,0

Зарудская Юлия 136 149 111 149 129 181 60 915 152,5

Егоров Владислав 159 144 163 139 140 169 914 152,3

Смирнова Екатерина 153 138 131 122 121 154 60 879 146,5

Довгалев Антон 132 119 113 157 180 152 853 142,2

Крынина Наталья 105 100 86 100 96 139 60 686 114,3

Дьячков Степан 124 132 133 151 129 163 832 138,7

Место Ф.И. 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап 7 этап 8 этап Сумма

1 Терещенко Евгений 45 100 80 30 0 80 100 50 485

2 Стрыгин Дмитрий 50 50 35 80 50 100 40 35 440

3 Бабкин Роман 80 30 0 100 60 45 60 30 405

4 Коротков Сергей 0 80 100 45 100 60 0 0 385

5 Дьячков Степан 100 45 45 50 0 40 80 15 375

6 Мякинин Андрей 35 40 60 20 45 50 45 80 375

7 Куриленок Сергей 60 35 0 0 0 0 50 100 245

8 Максимов Евгений 40 60 50 35 0 0 0 0 185

9 Казарян Армик 0 0 0 0 0 0 35 60 95

10 Довгалев Антон 0 0 0 25 0 35 0 25 85

11 Соодам Максим 0 0 0 0 80 0 0 0 80

12 Макаров Константин 30 0 30 0 0 0 0 0 60

13 Корнеев Андрей 0 0 0 60 0 0 0 0 60

14 Ермоленко Руслан 0 0 40 15 0 0 0 0 55

15 Ильин Стас 0 0 0 0 0 0 0 45 45

16 Смирнов Александр 0 0 0 40 0 0 0 0 40

17 Ермаков Иван 0 0 0 0 40 0 0 0 40

18 Егоров Владислав 0 0 0 0 0 0 0 40 40

19 Каминец Глеб 0 25 0 0 0 0 0 0 25

20 Карпов Антон 0 0 0 0 0 0 0 20 20

Место Ф.И. 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап 7 этап 8 этап Сумма

1 Шпунберг Надежда 60 100 45 80 60 60 80 35 520

2 Смирнова Екатерина 100 80 60 100 45 45 40 30 500

3 Елизарова Светлана 80 60 80 50 50 80 50 50 500

4 Минина Елена 50 50 40 40 80 100 60 45 465

5 Зарудская Юлия 0 0 100 60 0 0 100 40 300

6 Сизикова Екатерина 0 0 0 35 100 50 45 60 290

7 Дунаевская Ольга 0 0 50 45 0 40 0 0 135

8 Павлова Лера 0 0 0 0 40 35 0 0 75

9 Ермоленко Светлана 0 0 35 0 0 0 0 0 35

10 Воробьева Татьяна 0 0 0 0 0 0 35 0 35

11 Крынина Наталья 0 0 0 0 0 0 30 25 55

12 Шинкоренко Надежда 0 0 0 0 0 0 0 100 100

13 Максимова Анастасия 0 0 0 0 0 0 0 80 80
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Рейтинг за 8 этапов Мужчины                                                               

Рейтинг за 8 этапов Женщины                                                               

КЛУБНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

Лига Любителей 22 /8 этап /08.08.2022
Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

РЕЗУЛЬТАТЫ /мужчины/

РЕЗУЛЬТАТЫ ПАР
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